INTEGRAL a servidora  VERACI MARIA DE ALMEIDA, portadora do RG nº 36.805.116-X SSP/SP e do
CPF nº  472.730.541-00,  ocupante do cargo de  AUXILIAR DE SERVIÇOS  (Setor  de Assistência e
Educação Pre Escolar), referência base 16 e referência atual  46, no valor de R$ 1.754,34 (Um mil e
setecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos).

Art. 2º Nos termos do ato de concessão nº 025/2022 do Instituto de Previdência
Municipal  de  Morro  Agudo  -  IPREMO,  conceder  a  partir  de  01/06/2022  APOSENTADORIA
INTEGRAL a servidora  RENATA APARECIDA DO NASCIMENTO, portadora do RG nº 25.571.232-7

[...]

VOLUNTÁRIA POR IDADE a servidora  MARIA ROSA MARTINS DOS SANTOS, portadora do RG nº
28.587.140-7 SSP/SP e do CPF nº 175.313.058-10, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
(Divisão de Saúde),  referência base 16 e referência  atual  33,  com proventos  proporcionais  ao
tempo de contribuição, e que de início correspondem a R$ 1.212,00 (Um mil e duzentos e doze
reais).

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO, SP, 6 DE JUNHO DE 2022.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
-Prefeito Municipal-

Registrado  e  publicado  na  Secretaria  Municipal  de  Administração  e